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 Information i organisationer

 Sociala medier

 Content Management
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Innehåll

Kursen utgör ett fördjupningsmoment, som studenten själv utformar under vägledning av en handledare. I kursen behandlas ett 

valfritt område inom informationsarkitektur som examineras genom ett enskilt skriftligt arbete. Även om det valda områdets 

historiska utveckling kan ingå i studien, ska dess samtida ställning framgå tydligt. Litteratur som används ska sökas av 

studenten. Ett urval av texter med relevans för kursen anges i kurshandboken.

Mål

Efter genomgången kurs ska studenten kunna

 Beskriva aktuella utvecklingstrender inom ett avgränsat område av informationsarkitektur

 Identifiera och redogöra för utvecklingstrendernas centrala problematik, perspektiv, metoder och lösningar

 Självständigt söka och analysera relevant litteratur

 Presentera utvecklingstrenderna på ett ändamålsenligt sätt och dra välgrundade slutsatser från den använda 
litteraturen.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av självstudier och handledning.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer

Kursen examineras genom paper. 

Studenten har rätt till fem (5) examinationstillfällen, varav minst tre (3) inom loppet av ett år. 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.



Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur och övriga läromedel

Relevant litteratur om ca. 1 000 sidor som väljs i samråd mellan student och handledare. Studenten söker självständigt litteratur

inom sitt valda område.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter på kursen ska systematiskt och regelbundet inhämtas i muntlig och/eller skriftlig form. Studenterna 

ska delges resultatet av utvärderingen. Resultaten av utvärderingarna ska ligga till grund för kursens vidare utveckling.

Se vidare Policy för kursutvärdering, Högskolan i Borås 2005-06-07, dnr 56-02-10.

Övrigt

Kursen ges som en fristående kurs.
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